
IFrouesso tbp
lca:-ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 0l .61 I .400/0001-04

JUNTADA DE PLANILHA DE CTISTOS E NOTAS DE ENTRADA

Junto aos autos do Pregão Eletrônico N' 007 /2022, na modalidade Pregão cujo
objeto trata do Registro de preços para eventual e t'utura contÍatação de empresa para
Fomecimento de Material Odontológico para atender a demanda da secretaria rnunicipal de
Saúde deste Município de Bom Lugar/MA, planilha de custos e notas de entrada apresentados
pela empresa UP DENT IIIIPTORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA, inscrito no
cNPJ N' 20.306.488/000 I -97.

U,;L
D IEL VICT XAVIER LEITE

Pregociro

t

qoll:.!

Bom Lugar - MA, em I3 dejunho de 2022.

I



ti.i

§tuP-dent otro4 00 t t 2o)4
ew I
e:--§..

PLANILHA DE CUSTO

AO

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

PREGÃO ELETRÔNICO NO OO7/2022

pRocEsso ADMlNlsTRATlvo No 0404001 t2022

llmo Sr.

Afim, de atender a diligência realizado, segue planilha de custo.

Atenciosamente,

São José dos CamDos, '13 de iunho de 2022.
Assinado de Íormã
digitalpor ADRIEL

ADRIEL FELIPE DA ÊELIPÊ DA
SILVA:353321 53856 SILVA:353321 53856

Dados: 2022.06.13

I l04:39 {3'00'
ADRIEL FELIPE DA SILVA

RG: 40.076.9í5-3 SSP/SP
CPF:353.321,53&56
Sócio/Administrador

Item ITEM Qrd CUSTO
UNÍT.
venda

v.
TOTAL
venda

IMPOSTO ENCARGOS FRETE LUCRO

46 CREME
GRAMAS

DENTAL 50 1500 RS 1,03 R$
1 71

2.565,
00

12o/o 2o/o 9o/o 16,77
oh

(12) 3303-8564
Avenida das Rosas, 841

Jardim Motorama
São JoÉ dos Campor-SP

CNPJ: 20.306.488/0001-97

la
t



,""1i:Ji6rLí
No19689

sÉRIE:o

DAI{E
DOCUI.lEI$TO AUXIUAR

DE NOTA FISCAL
ETETRÔNIC-A

196R)

I

llrrilililr|ilillllilillltililtililill[|ffi ltiltililfl llilfl

JSZZ 0544.t650 Z9O0 Ol14 5500 OOOO 0196 8912 0819 5325

Conírllâ dc âutcnbodadc no poÊ,al naoonal dã NF-a
{e.hÍe.f.z€nda.gov.brlpoÍtàl ou no súe dã Seíaz Autorizadorê.

tudMMMMlô*rff

r35220680677151 25/05/2022 1rt08t21

209MO3)21L)

t(*!çlô 6ÍD 
'r! 

ü qEr

44.465.O291OOO1- 14

ICEFRESH INDUSÍRIA E COMERCTO OO BRASIL LTDA

Av. Jose Fortunato Molinô, 3-120, -

Drslnto Industrial - 17034-310

Bauru - SP

1432031242

OE5,'liATÁi,IO / REfi ETS{ÍE

UP DENT IT.lPORTÂCAO E EXPORTAC}O COMERCIÂL LTDA 20.306.488/0001-97 25/05/2022

RUA DÂS ROSAS, 841 ]D. MO]ORAMÂ 12224-000

Sao Jose dos Campos 1233038564 SP 64566397 3t7A

1,21!.51

3.138.20 4t7.38 4,769.38 2 r 6.95 3,478.OO

0.00 3,694.95
TRÁ'{SMRÍÂMR / !ÓLUíES TRÂI{S,oRÍADO6

TRÂNSPORTES E LOGISTIC-A DIA E NOTTE LTDA O. E !,1 ITE NT E 02.556.936/0001-29

RUA Benedito Climerio de S3ntana 478 VILA NOVA
BONSUCESSO O

Guarulhos SP 336S81939114

25 CAIXA 252.000

o^Dos oos FRoouÍos / savrçoG

oaí(&ckrc/*vrcc
CREXE DErtÁ! 7G tCE ClEÀm t500PPr{ CâüÁ COfl 14/r

t tê 220516-rr Otrre: 25,00
)5 13.3

d+ É cn., o rD 
'+§4.r

0.00

t. l

I

t.

I

| o.ooi 0.001 o.0ol o.ool

l*
lr, r.roo

I
,,.r".ool .,,r".rol o,r.r"l



Eup.dent
lt
I
tr

, -,'-s")l?t't?t40o L »
s,. 988ô
i'!à^.-e.-- -.-.-

PLANILHA DE CUSTO

AO

EsrADo oo mnRnrnÃo

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE BOM LUGAR

pRecÃo eletRôNrco No oo7/2022

pRocEsso ADMlNtsrRATlvo N" 040É,001 12022

llmo Sr.

AÍim, de atender a diligência realizado, segue planilha de custo.

Atenciosamente,

São José dos Campos, 14 de iunho de 2022,

^§e<lo 
& írru dÍ,Gl

ADR|FI FEt tpE DA poí rD(ÍL FELPE oÂ

srivr:sr:: r slgso ;X.];lj;:lil
12:.rlt6 _01.00,

ADRIEL FELIPE DA SILVA
RG: 40.076.9'í 5-3 SSP/SP

CPF: 353.321.53&56
Sócio/Administrador

llem ITEM Qrd CUSTO
UNIT.
venda

V, TOTAL
venda

IMPOS
-TO

ENCARGOS FRETE LUCRO

103 TOUCA

PCÍ / LOO

SANFONADA 600 R$ 7,50 R$
17,96

R$
10.776,00

12o/o 2o/o 9o/o 35,24
o/o

(12) 3303-8564
A,veoida das Rosas, 841

Jardim Motorama
São José dos Campos-SP

CNPJ: 20.306.488 I OOO1 -97

ID
I



lÉ1'n'^{iEÁs,u'@@4(a!@R

DESCARTEÉ IND. E COM.DE ROUPAS DESCÀRTAVEIS
LTD

RUA ALTO AELO, 839

VILA ANÍONIETÂ . 03478-040

SAO PAULO . SP

1L2522463t

DANFE

OOCUIVIENTO AUXITIÂR
DE NOÍA FISC-ÀL

EtE]RÔryICÀ

110E5

+RrE i

I

fl il[]ill]ililil1tIil ilil[l 1lüilIilffi ilil1 ilil1llillt lilililillt

35ZZ 0507 3160 J60o 0167 5500 1000 0tl0 A516 8765 Z7Z7

Consl]lta de autcn!.idadc no portal n.cjoral da NF-ê
we.nfe.fazendô.9ov-br/portal ou no site dô Sefaz Altorizadorô.

VENOA PROD PROPRIA

ÉrG@EMúqcôEe

135220637518921 16105/2022 17t34].O3

117031795119 07.318.036/0001-67

No11085

SERIE:1

oÊsmuÍÁllo / RÉtíEÍEr,r

UP DENT II4PORTACIO E EXPOÊÍACÁO COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97 t6/09/2022

AVENIDA DAS ROSAs, 841 ]ARDIM MOTORAIIA 72224-AAO

sAo JosE Dos cÁMPos 1233463377 SP 645663973118

500.03 90-00 o-oo o.00 750.00

0.00 0.00 0-00

q,l$ffir66a.r6

o.00 0.00 750.00

TIÁXSPoRTÀDOR / VOUJMES ÍNÁTSPORTAOOS

UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACIO COMERCIAL LTDA 1-DESTINATARIO 20.306.488/O001-97

SAO ]OSE DOS CAMPOS sp 6456639731r8

VOLUMES 0.000 0.000

D DOS DOS PÀOOúOs / SERvtÇOs

Mrçlo6MJE/5vE

ÍOUCr SÀirFONÀDÀ BR naÁ LOÍt,200a-oc VAL:05/2025

33951101
e*e.roor.Êsai

0.00

I

I

l1


